[bookmark: a1]Приложение 1
к постановлению Министерства жилищно- коммунального хозяйства Республики Беларусь
14.09.2016 № 23

Форма

Руководителю
___________________________________
(наименование организации,
___________________________________
осуществляющей начисление платы
за жилищно-коммунальные услуги и платы
за пользование жилым помещением)
___________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество
__________________________________,
(если таковое имеется) заявителя)
проживающего(ей) по адресу: _________
(адрес
___________________________________
регистрации по месту жительства)
___________________________________
(вид документа, удостоверяющего
___________________________________
личность (серия (при наличии), номер,
дата выдачи, наименование государственного
органа, его выдавшего)

Заявление о предоставлении безналичной жилищной субсидии
Прошу предоставить безналичную жилищную субсидию на частичную оплату жилищно-коммунальных услуг.
Достоверность представленных сведений подтверждаю.

Приложение: на __ л.

	___ __________ 20___ г.
	____________
	__________________________________

	(дата)
	(подпись)
	(фамилия, собственное имя, отчество
(если таковое имеется)